

Symagi Pigerne ApS

Islandsvej 5, 4681, Herfølge

CVR-nr. 39 30 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Annie Grethe Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Symagi Pigerne ApS Islandsvej 5 4681, Herfølge
	CVR-nr.: 39 30 18 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annie Grethe Larsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive systue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.143.223 mod 2.149.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.228 mod 103.028 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.143.223	2.149.017
1 Personaleomkostninger	-2.200.536	-2.008.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Driftsresultat	-62.313	135.538
Øvrige finansielle omkostninger	-1.944	-1.534
Resultat før skat	-64.257	134.004
Skat af årets resultat	12.029	-30.976
Årets resultat	-52.228	103.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103.028
Disponeret fra overført resultat	-52.228	0
Disponeret i alt	-52.228	103.028

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.167	19.167
Materielle anlægsaktiver i alt	14.167	19.167
Deposita	32.630	32.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.630	32.630
Anlægsaktiver i alt	46.797	51.797
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.151	171.635
Varebeholdninger i alt	239.151	171.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.728	171.393
Udskudte skatteaktiver	12.029	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	149	0
Tilgodehavender i alt	194.906	171.393
Likvide beholdninger	610.055	199.963
Omsætningsaktiver i alt	1.044.112	542.991
Aktiver i alt	1.090.909	594.788

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	201.501	253.729
Egenkapital i alt	251.501	303.729
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.471	38.554
Selskabsskat	0	30.976
Anden gæld	812.937	221.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.408	291.059
Gældsforpligtelser i alt	839.408	291.059
Passiver i alt	1.090.909	594.788

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	150.701	200.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.028	103.028
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	253.729	303.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.228	-52.228
	50.000	201.501	251.501

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.124.373	1.947.055
Andre omkostninger til social sikring	36.603	24.352
Personalemkostninger i øvrigt	<u>39.560</u>	<u>37.072</u>
	<u>2.200.536</u>	<u>2.008.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Eventualposter		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 188 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet restleje på t.kr. 94.		
